
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 내실있는 의회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과

의회사무과 2,070,542 2,058,619 11,923

지방의회 운영 지원 769,615 757,692 11,923

내실있는 의회 운영 268,523 264,009 4,514

회의 운영 및 의정활동 지원 237,788 233,274 4,514

101 인건비 14,059 9,545 4,514

04 기간제근로자등보수 14,059 9,545 4,514

◎ 회의록 속기보조 14,059 9,545 4,514

○ 기본급 8,795 5,863 2,932

○ 유급휴일수당 2,932 1,466 1,466

○ 고용보험 213 140 73

○ 산재보험 125 82 43

경정 8,795,000원

경정 2,932,000원

경정 213,000원

경정 125,000원

의정활동 활성화 501,092 493,683 7,409

의정활동의 적극적 추진 501,092 493,683 7,409

205 의회비 501,092 493,683 7,409

01 의정활동비 105,900 105,600 300

◎ 의정활동비 105,900 105,600 300경정 105,900,000원

02 월정수당 223,610 223,160 450

◎ 월정수당 223,610 223,160 450경정 223,610,000원

03 의원국내여비 19,656 17,472 2,184

◎ 의원 특별연수 9,828 8,736 1,092

◎ 의정활동 자료 수집 및 타시·도 견학

9,828 8,736 1,092

경정 91,000원*9명*3일*4회

경정 91,000원*9명*3일*4회

05 의정운영공통경비 49,075 46,600 2,475

◎ 의정운영공통경비 42,075 39,600 2,475경정 42,075,000원

07 의원역량개발비(공공위탁,자체교육) 5,200 4,800 400

◎ 의원 위탁교육비 3,600 3,200 400경정 200,000원*9명*2회

08 의원역량개발비(민간위탁) 10,800 9,600 1,200

◎ 의원 민간위탁교육비 10,800 9,600 1,200경정 1,200,000원*9명

12 의원국민건강부담금 9,195 8,795 400

◎ 의원국민건강부담금 8,064 7,764 300

◎ 노인장기요양보험료 1,131 1,031 100

경정 8,064,000원

경정 1,131,000원


